Conste por medio de la presente el señor CARLOS HERNAN LOAIZA GUERRÓN, con 
C.C. No. 1707383665, por los derechos que representa en su calidad de Gerente General 
de la compañía COMPANY SEAFOOT S.A. (COMP-SEA) con RUC No. 

0992505915001, domiciliada en el cantón Guayaquil; CEDE Y TRANSFIERE la 
cantidad de DOSCIENTAS VEINTINUEVE (229) acciones nominativas y ordinarias de 
un valor de UN DOLAR CADA UNA (U.S. 1,00), que le corresponden del capital social de la 
compañía FOODMARIN S.A. con RUC No. 0992834692001 a favor de la de la compañía 
PRODUVETSA S.A. con RUC No. 0992401591001 debidamente representado por su

[...]

CARLOS HERNAN LOAIZA GUERRÓN 
GERENTE GENERAL 
FOODMARIN S.A. 

En su despacho.- 

Por la presente, para y con los fines de Ley correspondiente, comunicamos a Ud. en 
y bajo la calidad que representa, que el día de hoy se ha realizado la transferencia, en un total 
de DOSCIENTAS VEINTINUEVE (229) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
de Un dólar (U.S. 1,00), que corresponden al capital social de la compañía FOODMARIN S.A. y, 
que en detalle comunico: 

El accionista la compañía COMPANY SEAFOOT S.A. (COMP-SEA), ha cedido la cantidad

[...]

Zambrano, por sus propios derechos accionista y propietario de ocho (8) acciones de un 
valor de un dólar cada una; y, 2) La compañía COMERCIAL LOAIZA VACA ORMAZA S.A., 
representada por el señor CARLOS HERNAN LOAIZA GUERRON, en su calidad de Gerente 
General, accionista y propietaria de setecientos noventa y dos acciones (792) de un valor 
de un dólar. Como los Accionistas concurrentes representan la totalidad del capital social 
pagado y suscrito de la compañía, mismo que es de OCHOCIENTOS DOLARES, se 
resuelve por unanimidad constituirse en Junta General Extraordinaria y Universal de